
  

1 
 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 

zakázce. 

Dne 26. 5. 2022 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou 

zadavatel tímto odpovídá. 

 

Dotaz č. 1: 

Požadováno v příloze ZD - TS : 

1)Hydraulický zdvih lůžka minimálně v rozsahu 60-85 cm, nožní ovládací páky na obou stranách lůžka. 

 

Dotaz 1): 

Bude zadavatel akceptovat nožní ovládací páky pouze v nožní části, což splňuje medicínský účel a neomezuje možnost 

zdvihu ani při parkování vozíku u zdi? 

Odpověď zadavatele:  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO DOMAŽLICKOU NEMOCNICI A.S. –  
ZDRAVOTNICKÁ LŮŽKA A TRANSPORTNÍ TECHNIKA 

Část 6 Urgentní transportní lůžko (stretcher) s příslušenstvím 
 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/79/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2801/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000293 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9516.html 
ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0008 (1qGDTQVZ) 

ZADAVATEL: Domažlická nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Kozinova 292, 344 01 Domažlice IČO: 263 61 078 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA, předseda představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Martin Karásek, vedoucí technického oddělení 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Daniela Procházková, vedoucí právního oddělení 

E-MAIL: daniela.prochazkova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky  Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU: 
Domažlická nemocnice - rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti 
zdravotnického zařízení 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016329 
 
  

mailto:daniela.prochazkova@cnpk.cz


2 
 

Zadavatel – trvá na nožním ovládání – po obou stranách lůžka.  

 

Dotaz č. 2: 

2) Kolečka s centrálním ovládáním brzd ze všech 4 stran, průměr minimálně 200 mm + výsuvné a odpružené centrální 

páté kolečko pro snadnou manipulaci. 

Dotaz 2) 

Máme 200 mm kolečka s centrálním ovládáním brzd ze všech 4 stran a možnost nastavit kolečka do polohy pro udržení 

přímého směru a snadnou manipulaci. Máme i možnost 5 tého kolečka, které ale není odpružené. 

Bude zadavatel akceptovat tuto možnost? 

 

Odpověď zadavatele:  

 

Zadavatel souhlasí s možností dodání 5 tého kolečka, které nemusí být odpruženo. 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se tímto nemění. 

V Plzni 

Mgr. Daniela Procházková 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 


		2022-05-31T15:47:03+0200
	Daniela Procházková




